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Fakultas
Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana
: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 09027011 - Strategic Manajemen
: A3

Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   10:30-13:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu
12 Mar 2022

Kuliah Pengantar dan Tujuan Matakuliah Manajemen 
Strategik

 11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 2 Sabtu
19 Mar 2022

Manajemen Strategi dan Daya Saing  10 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 3 Sabtu
26 Mar 2022

perumusan strategi dan lingkungan eksternal  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 4 Sabtu
9 Apr 2022

Lingkungan Internal Perusahaan (Teori dan Diskusi 
Kelompok)

 11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 5 Sabtu
16 Apr 2022

Strategi Bersaing Unit Bisnis (Teori dan Diskusi 
Kelompok)

 9 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 6 Sabtu
23 Apr 2022

Persaingan Dan Dinamika Persaingan (Teori dan 
Diskusi Kelompok)

 10 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 7 Sabtu
30 Apr 2022

Strategi Korporasi (Teori dan Diskusi Kelompok)  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 8 Sabtu
21 Mei 2022

UTS Manajemen Strategik  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI
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 9 Sabtu
28 Mei 2022

STRATEGI AKUISISI DAN RESTRUKTURISASI 
(TEORI DAN KASUS)

 11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 10 Sabtu
4 Jun  2022

Presentasi Kelompok  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 11 Sabtu
11 Jun  2022

Strategi Internasional (Teori dan Implementasi)  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 12 Sabtu
18 Jun  2022

Tata Kelola Korporat Yang Baik (Teori dan Diskusi 
Kelompok) 

 11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 13 Sabtu
25 Jun  2022

STRUKTUR ORGANISASI DAN PENGAWASAN  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 14 Sabtu
2 Jul 2022

Implikasi Kepemimpinan Terhadap Strategi  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 15 Sabtu
9 Jul 2022

Strategi Kewirausahaan  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 16 Sabtu
16 Jul 2022

Kisi Kisi Soal UAS  11 SINTHA WAHJUSAPUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing.

16 Juli 2022



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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: 09027011 - Strategic Manajemen
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 30 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 9 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009027054 ASTRI ROMADONA KURNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009027055 LOLA HERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009027056 LUTFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009027057 NUR FARIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009027059 SEPTINA SORTA ULI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2009027060 TRI PUDJI ASTANTI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2009027062 ANDREE YUDISTIRA PRABU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009027063 FARRAH CENDIKIA CARDIFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009027064 PUTY RENOWULAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009027068 JUWADI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009027069 MONIKA PRAMUDITA ABRIYANI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 11.00Jumlah hadir :  10  11  11  9  10  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategic Manajemen

A3

Sekolah Pascasarjana

Manajemen

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 2009027054 ASTRI ROMADONA KURNIATI  93 92  92 90 A 92.10

 2 2009027055 LOLA HERLIANA  92 93  94 90 A 92.80

 3 2009027056 LUTFI  94 95  93 90 A 93.40

 4 2009027057 NUR FARIZAL  95 95  92 90 A 93.30

 5 2009027059 SEPTINA SORTA ULI  90 91  90 90 A 90.20

 6 2009027060 TRI PUDJI ASTANTI  92 93  91 90 A 91.60

 7 2009027062 ANDREE YUDISTIRA PRABU  90 92  95 90 A 92.40

 8 2009027063 FARRAH CENDIKIA CARDIFANA  90 91  91 87 A 90.30

 9 2009027064 PUTY RENOWULAN  93 93  92 90 A 92.30

 10 2009027068 JUWADI  92 92  92 90 A 91.80

 11 2009027069 MONIKA PRAMUDITA ABRIYANI  92 91  91 90 A 91.20

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Ttd


